
  

  ２０２０年１２月吉日 

美岳 cc メイト懇親会 
主催/美岳カントリークラブ 

 

今年もあと１ケ月を切る頃となってきましたが、日頃は、メイト懇親会コ

ンペにお付き合いいただき誠にありがとうございます。又、来る年“新年”

もまだまだ新型コロナウイルス感染対策が必須かと存じますが、何卒、ご理

解とご協力の上、よろしくお付き合い頂きます様お願い申し上げます。 

さて、下記の通り１月メイトコンペを開催させて戴きます由、ご案内させ

て頂きます。 

1 人で mo また、どなたで mo、OK ですので”知人、友人”など多数お
誘いの上お気軽にお出掛け下さい。心よりお待ちしています。  

 

〝記〟 

◇開催日   2021年１月３１日(日) 

◇開催場所  美岳カントリークラブ 
(電話 0574-67-3511)  

        ・可児市御嵩町前沢 8075-3 

◇予約組数   各 5 組(伊吹、御岳)   

◇スタート  午前 8時 49分 ～ 

 

 

◇料  金  セット料金 ￥１２,５７７-(競技費 1,000 円含) 
   (ｳｪﾙｶﾑコ-ヒ-+昼食+ﾊﾟｰﾃｨ軽食+1 ﾄﾞﾘﾝｸ+賞品代付) 

メイト懇親会コンペとは・・ 
 ▼学生時代のサークル・クラブ活動の気分をもう一度！▼ 

●いろんな皆様との仲良し交流コンペです。 お気軽にご参加下さい!! 

美岳 CC ホームページ;http://www.mitake-cc.com/ 

 

◆申込〆切日 R３年１月 21日(木) 

□申込先   美岳カントリークラブ 

予約係電話/0574-67-3511 

              又は、FAX/0574-67-3123 
 

キ   リ   ト   リ   セ   ン 

 

出 席 連 絡 票     年  月  日 

●Ｒ３年１月３１日（日）美岳 ccメイト懇親コンペに 

出席いたします。     

           

氏名                              
電話/          住所/ 

先着順 
ご容赦下さ

い。 

早速、お電話、FAX

などでお申込み下さ

いね。 
(※次回は R3年２月 28日

(日」です。 


